Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882
 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

CAMPUS UEMA SÃO JOÃO DOS PATOS

PORTARIA Nº 17/2021-CAMPUS/UEMA DO EDITAL 297/2021- PROGUEMA

                A Diretora do Centro de Estudos Superiores de São João dos Patos –

CESJOP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Regimento

dos Centros de Ciências e Estudos Superiores da Universidade Estadual do Maranhão

– UEMA em seu Capítulo II que trata das atribuições específicas, Seção I, Art. 77, Incisos

III, IV VIII,

RESOLVE:

Art. 1° – Designar os membros para composição de Comissão de Coordenação do

Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto em atendimento ao

Edital nº 297/2021-PROG/UEMA e suas respectivas competências conforme Regimento

dos Órgãos Deliberativos e Normativos da UEMA, Capítulo V, Seção I, Art.20, Incisos I,

II, III a seguir:

- Presidente: Naiane Mota de Sousa - Chefe de Divisão Registro e Controle Acadêmico

- Membros: Valderice Coelho da Silva - Secretária de Centro

                   Áquila Rayane Silva de Alencar – Chefe de Biblioteca

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

  Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

  Direção do CAMPUS/UEMA, em São João dos Patos – MA, 30 de novembro de 2021.

Edna Santana Nolêto
Matrícula: 807394-05

Direção do Campus UEMA
São João dos Patos